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راهنمای تلفنی حل جداول
 )از هفته دوم فروردین( : 

شنبه تا سه شنبه 9 صبح الی 2 بعدازظهر

به نام کردگار نامدار

سال و فال و مال و حال و اصل و نسل و تخت و بخت
بادت اندر شهـــــــریاری برقرار و بردوام    

سال خرم، فال نیکو، مال وافر، حال خوش
اصل ثابت، نسل باقی، تخت عـالی، بخت رام    

سپاس پروردگار بی همتا که ما را آفرید تا چند صباحی در این گیتی زندگی کنیم و نام 
نیک از خود به جای بگذاریم.

درود بر خوانندگان صمیمی و مشتاق مجله جدول چکاد
دوستان 8 ماه پرخاطره و سرشار از مهربانی و امید را با حضور گرمتان پشت سر گذاشتیم. 
سالی که تنها چند روز از آن باقی مانده است، به برکت الطاف خداوندی و با عشق خدمت 
این  معرفی  راه  در  فراوان  نابسامانی های  و  مشکلات  وجود  با  کشورمان  عزیز  مردم  به 
مجموعه سپری شد و اکنون سال پیش رو، سالی پر امیدتر با تلاش و کوشش وافر در انتظار 
است. از جانب همکاران زحمتکش مجموعه جدول چکاد نوروز باستانی را به تک تک 
ایرانیان عزیز چه در داخل و چه در خارج کشور تبریک می گوییم و امیدواریم سال 1394 

سرشار از سلامتی و دلخوشی برای همه اعضای خانواده تان باشد. 
عزیزان ویژه نامه ای که پیش روی شماست حاصل کار شبانه روزی خانواده جدول چکاد 
است که به نظرتان می رسد. 132 صفحه جدول و سرگرمی متنوع که در ایام تعطیلات 

نوروز همراه خوب لحظه های فراغتتان خواهد بود و امید است مورد توجه قرار گیرد.
در این ویژه نامه مجموع جوایز به بالاتر از 30,000,000 ریال رسیده و 46 نفر در مسابقات 
و سرگرمی های این شماره برنده می شوند. بنا به درخواست خوانندگان گرامی و احترام به 
نظر دوستان، دو صفحه عکس کودکان و یک صفحه پیام نوروزی در این شماره گنجانده 

شده است.
داشت.  و خواهیم  داریم  آنها  رفع  بر  و سعی  نیست  ایراد  و  نقص  از  ما خالی  قطعا کار 
انتقادات شما از طریق راههای ارتباطی مجله )تلفن،  همواره منتظر نظرات، پیشنهادها و 

سامانه پیامکی و رایانامه( در راستای بهتر شدن و خدمت رسانی ایده آل هستیم.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول
آرزومند بهترین ها در روزهای پیش رو
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کفش چرمی رمق                 
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از درختان                 میان
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از بین برنده بوی 
بد دهان است
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رود مرزی 
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شهر

استان همدان
افزایش                 وداع                 

قد برنج حرف ندا
سوغات                 آش آرد

اصفهان
قلع 

حکومتی

                
شیشه عینک را با 
آن پاک کنید

 
مذهب

200شرح در متن نکات خانه داری
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1- تخم مرغ آبپز را از آب جوش که در آوردید بلافاصله در آب سرد بندازید، آب از روزنه هاي پوست تخم مرغ عبور کرده باعث راحت 
پوست کندن تخم مرغ مي شود.

2- برای جلوگیری از کپک زدن نان بهتر است هر پانزده روز یکبار جای ناني را با آب و سرکه دستمال بکشید.
3- مالیدن وازلین بهترین راه حل براي لولاي درها و کشوهایی است که سخت باز و بسته مي شوند.

4- براي رفع سردرد روي پنج تا شش دانه قهوه چند قطره آب لیمو ریخته و مصرف کنید.
5- براي اینکه یخهایي مثل کریستال شفاف داشته باشیم آب را جوشانده ،سرد کنید و بعد در قالب یخ ریخته ومنجمد کنید.

6- توت فرنگي را له کرده روي مسواک و سپس روي لثه هایتان بگذارید، دندان هایتان طبیعي تمیز خواهند شد.
7- وقتي پشه یا زنبور نیشتان زد یک حبه قند را کمي خیس کرده و روي محل مورد نظر بگذارید. زهر نیش را گرفته و از خارش و تورم 

جلوگیري مي کند.
8- برای شستن شیشه هایی که دست داخل آنها نمی رود کمی مایع ظرفشویی و آب و کمی برنج داخل آن ریخته و تکان دهید.

9- برای تازه نگه داشتن لیموهای برش خورده پودر شکر را در بشقاب ریخته و سر برش خورده لیمو را در پودر شکر بچرخانید، تا دو هفته 
لیمو تازه می ماند.

10- اگر کفش هایتان پاها را اذیت می کنند داخل آنها یک لیوان الکل ریخته و سعي کنید به همه جا برسد، سپس آن راخالي کرده و بپوشید. 
کفش به اندازه سایز پاهایتان باز مي شود.

11- وقتي ماهي را سرخ کردید براي از بین بردن بوی زُهم یک لیوان آب را با دو قاشق سرکه داخل یک ظرف بجوشانید.
12- داخل آب سیب زمیني آب پز یک قاشق سرکه بریزید هم رنگشان زرد مي ماند و هم خوشمزه تر خواهند شد.

13- برای از بین بردن لک گردو پنبه را به سرکه آغشته کنید و دست خود را یک تا دو دقیقه با آن پنبه بمالید و بعد با آب سرد دستتان را 
مالیده و بشویید، لکه کاملا از بین مي رود.

را  پیاز  تازه رنگ شده، دو  اتاق  بردن بوی  بین  از  برای   -14
پوست گرفته داخل سطل آب بیندازید و سطل را داخل اتاق 

بگذارید.
15- روي زیپ مي توانید مداد بکشید. زیپ راحت باز و بسته 

خواهد شد.
با گلیسیرین پاک کنید دیگر بخار  16- شیشه هاي عینک را 

نخواهند کرد.
زمان  )در  اتاق  لامپ  روی  خوشبو  اتاقی  داشتن  برای   -17

خاموشی( کمی عطر بپاشید.
18- کفشهاي چرمی را با شیشه پاک کن پاک کنید.

19- اگر گلهاي رُزتان پژمرده شدند آنها را ابتدا در آب گرم 
و بعد در آب سرد بگذارید.

20- براي رفع زنگ زدگي، نوشابه سیاه را بر محل مورد نظر 
ریخته و با سیم ظرفشویي تمیز کنید.

21- بوي بد دهان با جویدن مقداري  دانه قهوه، جعفري و یا 
نعنا رفع مي شود.

راهنمای نکات خانه داری
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داستانهای کوتاه و آموزنده

از برای خدا؟... یا برای خود؟

در میان بنی اسرائیل عابدی بود. وی را گفتند: »فلان جا درختی است و قومی آن را 
می پرستند« عابد خشمگین شد، برخاست و تبر بر دوش نهاد تا آن درخت را برکند. 
ابلیس به صورت پیری ظاهرالصلاح، بر مسیر او مجسم شد، و گفت: »ای عابد، برگرد 
و به عبادت خود مشغول باش!« عابد گفت:»نه، بریدن درخت اولویت دارد« مشاجره 

بالا گرفت و درگیر شدند.

عابد بر ابلیس غالب آمد و وی را بر زمین کوفت و بر سینه اش نشست. ابلیس 
در این میان گفت: »دست بدار تا سخنی بگویم، تو که پیامبر نیستی و خدا بر این 
کار تو را مامور ننموده است، به خانه برگرد، تا هر روز دو دینار زیر بالش تو نهم؛ 
با یکی معاش کن و دیگری را انفاق نما و این بهتر و صوابتر از کندن آن درخت 
است«؛ عابد با خود گفت: »راست می گوید، یکی از آن به صدقه دهم و آن دیگر 

هم به معاش صرف کنم« و برگشت.

بامداد دیگر روز، دو دینار دید و بر گرفت. روز دوم دو دینار دید و برگرفت. روز سوم 
هیچ نبود. خشمگین شد و تبر برگرفت. باز در همان نقطه، ابلیس پیش آمد و گفت: 
»کجا؟« عابد گفت: »تا آن درخت برکنم«؛ گفت: »دروغ است، به خدا هرگز نتوانی کند« 
در جنگ آمدند. ابلیس عابد را بیفکند چون گنجشکی در دست! عابد گفت: »دست 
 بدار تا برگردم. اما بگو چرا بار اول بر تو پیروز آمدم و اینک، در چنگ تو حقیر شدم؟«

تو کرد،  برای خدا خشمگین بودی و خدا مرا مسخر  تو  ابلیس گفت: »آن وقت 
که هرکس کار برای خدا کند، مرا بر او غلبه نباشد؛ ولی این بار برای دنیا و دینار 

خشمگین شدی، پس مغلوب من گشتی«

در روزگاری کهن پیرمرد روستازاده ای بود که یک پسر و یک اسب داشت. روزی اسب پیرمرد فرار کرد و همه همسایگان برای دلداری به خانه اش 
آمدند و گفتند: عجب شانس بدی آوردی که اسب فرار کرد! روستا زاده پیر در جواب گفت: از کجا می دانید که این از خوش شانسی من بوده یا 

بد شانسی ام؟ و همسایه ها با تعجب گفتند؟ خب معلومه که این از بد شانسی است! 
هنوز یک هفته از این ماجرا نگذشته بود که اسب پیرمرد به همراه بیست اسب وحشی به خانه برگشت. این بار همسایه ها برای تبریک نزد پیرمرد 
آمدند: عجب اقبال بلندی داشتی که اسبت همراه بیست اسب دیگر به خانه برگشت. پیرمرد بار دیگر گفت: از کجا می دانید که از خوش شانسی 

من بوده یا از بدشانسی ام؟ 
فردای آن روز پسر پیرمرد حین سواری در میان اسب های وحشی زمین خورد و پایش شکست. همسایه ها بار دیگر آمدند: عجب شانس بدی. 

کشاورز پیر گفت: از کجا می دانید که از خوش شانسی من بوده یا از بدشانسی ام؟ چند تا از همسایه ها با عصبانیت گفتند: خوب معلومه که از بد شانسی تو بوده پیرمرد کودن! 
چند روز بعد نیروهای دولتی برای سربازگیری از راه رسیدند و تمام جوانان سالم را برای جنگ در سرزمین دور دستی با خود بردند. پسر کشاورز پیر بخاطر پای شکسته اش از 

اعزام معاف شد. 
همسایه ها برای تبریک به خانه پیرمرد آمدند: عجب شانسی آوردی که پسرت معاف شد و کشاورز پیر گفت: "از کجا میدانید که ....؟«

نتیجه: همیشه زمان ثابت می کند که بسیاری از رویدادها را که بدبیاری و مسائل لاینحل زندگی خود می پنداشته صلاح و خیرمان بوده و آن مسائل، نعمات و فرصتهایی بوده 
که زندگی به ما اهدا کرده است. چه بسا چیزی را شما دوست ندارید و درحقیقت خیرشما در آن بوده و چه بسا چیزی را دوست دارید و در واقع برای شما شر است خداوند 

داناست و شما نمی دانید.

سلطان و هیزم شکن
  

هنگام غروب، پادشاه از شکارگاه به سوي ارگ و قصر خود روانه مي شد. در راه 
پیرمردي دید که بارسنگیني از هیزم بر پشت حمل مي کرد، لنگ لنگان قدم 
نزدیک شد و گفت:  پیرمرد  به  پادشاه  و نفس نفس صدا مي داد.  بر مي داشت 
»مردک مگر تو گاري نداري که بار به این سنگیني مي بري؟ هر کسي را بهر 
کاري ساخته اند. گاري براي بار بردن و سلطان براي فرمان دادن و رعیت براي 
فرمان بردن.« پیرمرد خنده اي کرد و گفت: »اعلي حضرت، اینگونه هم که فکر 
 مي کني فرمان در دست تو نیست. به آن طرف جاده نگاه کن. چه مي بیني؟

پادشاه: »پیرمردي که بارهیزم بر گاري دارد و به سوي شهر روانه است.«

پیرمرد: »مي داني آن مرد، اولادش از من افزون تر است و فقرش از من بیشتر؟«

گاري  آن  زیرا  باشد  بیشتر  تو  فقر  مي آید  بر  قرائن  از  ندارم،  »باور  پادشاه: 
»اعلي  پیرمرد:  کرد.«  تحقیق  باید  اولاد  فزوني  بر  و  نداري  تو  و  دارد 
نداشت  گاري  او  است.  من  همنوع  مرد  آن  و  من  مال  گاري  آن  حضرت 
بیشتر  من  از  فقرش  چون  مي داد.  آزار  مرا  کودکانش  گریه  شب  هر  و 
دهد. هدیه  کودکانش  به  خنده  بتواند  تا  دادم  او  به  را  خود  گاري   بود 
بارسنگین هیزم، باصداي خنده کودکان آن مرد، چون کاه بر من سبک مي شود. 
آنچه به من فرمان مي راند خنده کودکان است و آنچه تو فرمان مي راني گریه 

کودکان است.«

از روی بد شانسی است یا خوش شانسی؟
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پاسخ به نظرات خوانندگان
به قلم سردبیر

جناب آقای علی نقی حسینیان مقدم – رودسر:
دوســت گرامــی تعــداد جــداول کلاســیک و شــرح در متــن بر اســاس اســتقبال 
خواننــدگان تعییــن مــی شــود. اگــر کمــی بــرای ســودوکوها, معماهــای هوش 

و ســرگرمی هــا وقــت بگذاریــد مطمئنــا برایتــان جالــب خواهــد بود.

جناب آقای عرفان ترخانی – سقز:
راهنمایــی بــالای صفحــه مســابقه تلفنــی را بــا دقــت بخوانیــد، جــدول 

نیســت. پیچیــده ای 

سرکار خانم ملوک السادات هوایی – اصفهان:
جــداول مجلــه جــدول چــکاد هــر از چنــد مــاه متنــوع مــی شــوند و ایــن تنــوع 
همیشــه وجــود خواهــد داشــت. در مــورد ویــژه نامــه نیــز جــداول متفاوت تــری 

عرضــه می شــوند.

جناب آقای محسن عسکری – قم:
کســب جایــزه ویــژه مســتلزم دســتیابی بــه تقریبــا امتیــاز همــه جــداول اســت 
ــوند.  ــبه می ش ــماری محاس ــاز ش ــن امتی ــز در ای ــودوکو نی ــرگرمی و س ــه س ک

ــد. ــی اســتفاده کنی ــد از راهنمــای تلفن ــوارد هــم می توانی ــن م ــرای ای ــا ب قطع

سرکار خانم زینت مرادی – تهران:
ــه  ــه ب ــا 4 در تارنمــای مجل پاســخ جــداول و ســرگرمیهای شــماره هــای 1 ت
نشــانی www.chakaadpuzzle.com و در منــوی آرشــیو قابــل دسترســی اســت. 
ــذاری  ــز بارگ ــماره 5 نی ــرگرمیهای ش ــداول و س ــخ ج ــال پاس ــان س ــا پای ت

خواهــد شــد.

 جناب آقای رضا محسنی – قائم شهر:
ــا ایــن حــال متاســفانه  تمامــی جــداول قبــل از چــاپ ویرایــش مــی شــوند, ب
بعضــی اشــتباهات از چشــم رد شــده و خســتگی را بــر تــن مــا باقــی می گذارند. 

تلاشــمان را بیشــتر مــی کنیــم تــا ایــن اشــتباهات بــه صفــر برســد.

جناب آقای سید محمود آرمیون – انار:
اگــر تمــام جــداول را رمــزدار کنیــم در حــق کســانی کــه کل جدولهــا را حــل 
مــی کننــد اجحــاف بزرگــی کــرده ایــم. بــا ایــن حــال تــا 3 خانــه غلــط و خالی 

در هــر جــدول امتیــاز کامــل آن جــدول را در بــر دارد.

جناب آقای سید رضا عزیزی – کرمانشاه:
اکثــر خواننــدگان اتفاقــا خواهــان جوایــز نقــدی هســتند تــا غیــر نقــدی. فــرم 
ــورت  ــا در ص ــت ت ــده اس ــرار داده ش ــه ق ــن در مجل ــرای ای ــنجی ب ــر س نظ
ــن  ــه همی ــز ب ــون نی ــا تاکن ــه بس ــود, چ ــتفاده ش ــا اس ــی نظره ــکان از تمام ام

ــم. ــق عمــل کــرده ای طری

سرکار خانم سمیرا امیری – شیراز:
افزایــش مطالــب غیــر جدولــی اعتــراض خواننــدگان را در بــر خواهــد داشــت. 

ســطح ســختی فعلــی جــداول معقــول اســت.

جناب آقای عظیم عبداللهی – مشهد:
راهنمــای تلفنــی بــرای مــواردی کــه ذکــر کردیــد از شــنبه تــا ســه شــنبه در ســاعات 

ذکــر شــده )بــا یــک ســاعت افزایــش در ســال جدیــد( در اختیــار شماســت.

جناب آقای حسین احمدی نسب – زاهدان:
در ویــژه نامــه جــدول اختصاصــی ابجــد داریــم کــه نظــر شــما را تامین مــی کند. 

بــرای طراحــی جــدول در صــورت لــزوم بــا شــما تمــاس گرفته خواهد شــد.

سرکار خانم سعیده علی نیا – تهران:
ــر  ویژگــی قرعــه کشــی جــدول چــکاد ایــن اســت کــه شــرکت کننــدگان ب
حســب امتیازشــان بــه صــورت پلکانــی تــا انتهــای قرعــه کشــی نامشــان باقــی 
مــی مانــد و ممکــن اســت در یــک دوره قرعــه کشــی شــرکت کننــده ای بــا 
ــزه  ــده شــود و در دوره ای دیگــر جای ــر برن ــن ت ــل در رده ای پایی ــاز کام امتی

ویــژه را نصیــب خــود کنــد.

سرکار خانم ثریا شامحمدی – لارستان:
فــرم اشــتراک ایــن شــماره چــاپ شــده و در ویــژه نامــه هــای بعــدی نیــز چاپ 
خواهــد شــد. همچنیــن از تارنمــای مجلــه و در منــوی اشــتراک همــواره مــی 

توانیــد بــرای اشــتراک مجلــه اقــدام کنیــد.

جناب آقای محمد جواد لطفی – قائم شهر:
جوایــز ویــژه آخــر ســال بــه دو نفــر از همراهــان عزیــزی کــه موفــق بــه کســب 
ــا  ــه قیــد قرعــه اهــدا مــی شــود. ضمن ــد ب ــاز و همراهــی شــده ان بیشــترین امتی
ــد  ــب کرده ان ــال کس ــول س ــاز را در ط ــترین امتی ــه بیش ــری ک ــامی 10 نف اس

اعــلام خواهــد شــد.

جناب آقای یوسف صبحانی نسب – بوشهر:
یــک شــماره در میــان صفحــه پاســخ بــه نامــه هــا چــاپ مــی شــود. فعــلا امکان 

ادامــه مســابقه طراحــی جــدول وجود نــدارد.

جناب آقای علی اکبر زیطانی – دورود:
اجبــاری بــه ارســال کامــل مجلــه نیســت. متاســفانه نمــی توانیــم تمــام جــداول 

را رمــزدار کنیــم چــون حالــت رقابــت از بیــن مــی رود.

جناب آقای حسن اکبر زاده – رشت:
جدول درخواستی شما در ویژه نامه کار شده است.
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مسابقه پیامکی

پرسش 
اول

5
فرد

7
زوج

35
زوج

5
فرد

7
فرد

08
زوج

37
فرد

این جدول جدید دارای 4 سؤال پنهان و پیرو آن چهار جواب است. با استفاده از تلفن همراه باید سؤالها را پیدا کنید و سپس به جوابها برسید. برای 
این منظور همانند نوشتن یک پیامک فارسی عمل می کنیم. در هر سؤال برای هر حرف بالای آن یک عدد 
انگلیسی نوشته شده است و به این معنی است که از دکمه مرتبط با آن در تلفن همراه استفاده شود. در زیر آن 
عدد تعداد دفعات زوج یا فرد که باید در تلفن همراه عدد مورد نظر فشرده شود مشخص شده است. مثلا اگر 
زیر عدد 7 زوج نوشته شده یعنی باید دکمه 7 تلفن همراه را به تعداد زوج بار فشار داده تا حرف مورد نظر 
به دست آید. پس از یافتن تمام حروف می توان به سؤال ها پاسخ داد و رمز جدول را به دست آورد. دقت 
داشته باشید برای پاسخ ها نیز اعداد مرتبط با حروف در تلفن همراه مشخص شده است ولی تعداد دفعات فرد 
یا زوج استفاده از آن نامعلوم است. در زیر نمونه ای از این پرسش و پاسخ را می بینید. رمز را با نام کامل و 

شهر خود تا پایان فروردین ماه به سامانه پیامکی مجله به شماره 10001838 ارسال کنید.

پرسش 
دوم

6
فرد

5
فرد

7
زوج

5
فرد

7
زوج

2
فرد

35
زوج

7
فرد

پرسش 
سوم

6
زوج

6
فرد

4
فرد

2
فرد

7
فرد

7
زوج

8
زوج

7
زوج

8
زوج

7
زوج

7
فرد

پاسخ پرسش چهارمپاسخ پرسش سومپاسخ پرسش دومپاسخ پرسش اول

4380770823580235

پرسش 
چهارم

7
فرد

7
زوج

37
زوج

8
زوج

2
فرد

6
فرد

5
فرد

8
فرد

پرسش
8

زوج
8

فرد
7

فرد
08

فرد
7

زوج
7

فرد

هوک-هلق
پاسخ

6835

داکچ

10001838

رمز جدول: ..............................................

نام و نام خانوادگی: .....................................

نام شهر: ..................................................

to

_
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کودک و نوجوان - 4

در یک مسابقه موتور سواري 4 دوست با موتور هاي خود به رقابت 
پرداختند . با توجه به دانسته های زیر بگویید چه کســانی اول  تا چهارم 

شده اند و موتور آن ها چه رنگي است ؟ 
1. موتور مهران سبز نیست.

2. موتور سفید مال علی است و اولین موتوري نیست که مي رسد. 
3. دومین و سومین موتوري که مي رسند سفید نیستند. 

4. موتور فرهاد زرد نیست و قبل از سعید به خط پایان مي رسد.
5.      موتور سعید اولین و دومین موتوري نیست که مي رسد ، هرچند 

موتور قرمزش زیباست .

معمای موتور سواری

234 1

حدس زدن شکل بعدی

با توجه به هشت شکل داده شده ، شکل نهم کدام یک از 
گزینه های زیر است ؟

A

A

A AA A
نفر چهارمنفر سومنفر دومنفر اول

نام
رنگ موتور

معمای چوب کبریت

معمای چوب کبریت از پرطرفدارترین معماها می باشــد . در این 
معما باید دقیقاً با حذف کردن 6 چوب کبریت در شکل زیر 8 مربع 

کوچک درست کنید.
نکته 1 : به غیر از چوب کبریت هایی که تشکیل مربع می دهند ، 

چوب کبریت دیگری باقی نماند.
نکته 2 : فقط مربع های 1*1 ملاک هستند.

چهار ظرف با حجم های مشخص شده در اختیار داریم . در ظرف اول 
20 لیتر آب قرار دارد و ظرف های دیگر خالی هستند. طبق مراحل 
زیر عمل کنید و از ظرف مورد نظر به ظرف دیگر آب بریزید. در این 
صورت دو اتفاق رخ می دهد. یا همه آب ها در ظرف مورد نظر جا 
می شود و یا این که ظرف اولیه پر از آب می شود. بعد از پنج مرحله 
جابه جایی زیر مشخص کنید که در ظرف دوم چند لیتر آب وجود دارد.

جابه جا کردن آب

1. از ظرف اول به ظرف دوم
2. از ظرف اول به ظرف سوم

3. از ظرف سوم به ظرف چهارم
4. از ظرف سوم به ظرف اول
5. از ظرف دوم به ظرف سوم

ظرف اول
20  لیتری

ظرف دوم
 15 لیتری

ظرف سوم
7  لیتری

ظرف چهارم
4  لیتری
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 نحوه شرکت در مسابقه و جوایز

چکاد: مجله جدول  کلی  جوایز 

جایزه ویژه: کارت خرید 180,000 تومانی به یک نفر  12000 تا 13000 امتیاز رده الف

11500 تا 12000 امتیاز               2 کارت خرید 140,000 تومانی به 2 نفر  رده ب

11000 تا 11500 امتیاز               2 کارت خرید 130,000 تومانی به 2 نفر  رده پ

10500 تا 11000 امتیاز               2 کارت خرید 120,000 تومانی به 2 نفر  رده ت

10000 تا 10500 امتیاز               2 کارت خرید 110,000 تومانی به 2 نفر  رده ث

9500 تا 10000 امتیاز               3 کارت خرید 100,000 تومانی به 3 نفر  رده ج

9000 تا 9500 امتیاز               3 کارت خرید 90,000 تومانی به 3 نفر    رده چ

8000 تا 9000 امتیاز               3 کارت خرید 80,000 تومانی به 3 نفر     رده ح

7000 تا 8000 امتیاز               4 کارت خرید 70,000 تومانی به 4 نفر     رده خ

6000 تا 7000 امتیاز               4 کارت خرید 60,000 تومانی به 4 نفر     رده د

5000 تا 6000 امتیاز               4 کارت خرید 50,000 تومانی به 4 نفر     رده ک

چکاد: مجله جدول  تکی  جوایز 

2 فرهنگ فارسی جیبی معاصر مسابقه پیامکی: 2 نفر
2 فرهنگ فارسی جیبی معاصر مسابقه تلفنی: 2 نفر

3 فرهنگ فارسی سخن هفت سین: 3 نفر
4 فرهنگ فارسی معاصر مسابقه اینترنتی: 4 نفر
2 کتابچه زبان انگلیسی مسابقه ترجمه: 2 نفر

3 پک نرم افزاری بازی کودکانه کودکان و نوجوانان: 3 نفر

شما دوستان عزیز می توانید با ارسال هر تعداد جدول حل شده بسته به مقدار امتیازتان از جوایز نفیس بهره مند شوید. 
ارسال تنها رمز جداول رمزدار فقط 1/3 امتیاز کل آن جدول را دربرخواهد داشت. فرم شرکت در مسابقه در صفحه آخر مجله 

چاپ شده است. این فرم را تکمیل کرده و همراه پاسخ ها به نشانی تهران، صندوق پستی 559-13445 ارسال کنید.
لطفا تمامی قسمت های فرم شرکت در مسابقه را پرُ کنید.

حتما بر روی پاکت قید کنید: مربوط به پاسخ جداول شماره 9 مجله جدول چکاد

بیش از
 30,000,000 ریال
کارت خرید و 
هدایای  نقدی

 به 46 برنده
خوش شانس
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کلیدواژه

آ - الف

آبکش: ارون
آخرین مرحله طریقت بودا: نیروانا

آزردگی روانی با تحریک پذیری عاطفی: هیستری
آزمون زبان انگلیسی سازمان سنجش: تولیمو

آسمان: رایا
آسیب شناسی: پاتولوژی

آگهی و اعلان: رکلام
آنکه پیشاپیش زائران با صدای بلند اشعار مذهبی می خواند: چاووش

اتحادیه چند شرکت بزرگ اقتصادی: کارتل
اتیکت: بهانما

اثر عطار: الهی نامه
اثر گوته: فاوست

اثر گورکی: ارباب
اثر لاگر کویست: باراباس

اثر لورکا: ایرما
اثری از شارلوت برونته: جین ایر

اثری از صادق هدایت: سگ ولگرد
اثری از نیما یوشیج: مانلی

اجاره اعتباری: لیزینگ
احمق: ریش کاو

اراک، تفرش و آشتیان قدیم: عراق عجم
ارائه خدمات با هزینه بعد از گارانتی: وارانتی

از آثار باستانی دوره هخامنشی: پاسارگاد
از آوازهای ایرانی در دستگاه شور: دشتی

از اساطیر یونان باستان: رمولوس
از اقسام خط: توقیع

از اناجیل: متی
از آثار فردریش نیچه فیلسوف نامدار آلمانی: فراسوی نیک و بد

از بخشهای رادیو و تلویزیون: نودال
از توابع سیستان و بلوچستان: سراوان

از حروف الفبای یونانی: داتا
از حشرات: آبدزدک

از خواهران برونته: شارلوت
از زبان هند و اروپایی: سلتی

از سازهای غربی: آبوآ
از سران دیالمه: ماکان

از سلاطین خوارزمشاهی: اتسز
از شخصیتهای شاهنامه: شیدوش
از شیخ نشینهای امارات: عجمان

از ماهیهای دریای خزر: سوف
اسب آزموده و رهوار: یورغه

اسپندان: خردل
استرونومی: ستاره شناسی

اصول و روش شناسی یک متن: هرمنوتیک
افسون رام کردن جانوران: منتر

الهه عشق در یونان باستان: آفرودیت
انتخاب محل قرار گرفتن هنرپیشه ها و وسایل در صحنه: میزانسن

انتظار و چشمداشت: یرمر
اندوهگین: نژند

انگل خوک: تریشین
اومانیست: انسان گرا

ایالتی در آمریکا با مرکز دنور: کلرادو
ایزوتوپ: همجا

ب- پ- ت

بازگوکننده: ترجمان
بازیگر فارست گامپ: سالی فیلد

بازیگر فیلمهایی چون ده فرمان و جاسوس سه جانبه: یول براینر
دریایی:  فانوس  سوی  به  اثر  صاحب  و  آمریکایی  نویسنده   بانوی 

ویرجینیا وولف
بخش گردنده موتور: روتور

برتری نژادی: راسیسم
بزمجه: سوسمار

بندری در بلغارستان: وارنا
بندری عیلامی در نزدیکی بوشهر امروزی: لیان

بیانیه: مانیفست
بیماری کِرمی زیر پوستی که در قوزک پا و مچ دست پدید می آید: پیوک

بیماری فقر ویتامین ب 1: بری بری
بیماری ناشی از کمبود ویتامین ب 3: پلاگر
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سرکار خانم فرزانه نعمتی مصلح آبادی
استان مرکزی- اراک

 جایزه: جایزه نقدی 10 هزار تومانی

پیامهای تبریک نورزوی

داوود جانم
ــازه  ــال ت ــل س ــال تحوی ــا س ــت تنه ــد از رفتن ــو ... بع ــودن ت ــا ب ــت ب ــارک اس ــال مب س

ــی ــادت گرام ــو، ی ــوب ت ــال خ ــت خی ــا هس ــا م ــه ب ــود. همیش می ش
دوستدارانت افسانه پارسا و دانیال اسدی

هیمن عزیزم
ــت و  ــر از موفقی ــالی پ ــرات س ــدوارم ب ــم، امی ــک میگ ــت تبری ــو را به ــال ن ــروع س ش

ــتت دارم...  ــه. دوس ــادی باش ش
چنور ویسی

ــد نوشــکفته ام  ــد قســمت دارد: گرمــی حضــور همســرم، شــیرینی فرزن زندگــی ام چن
ــان مبــارک. ــد دلبنــدم عیدت ــزم و فرزن ســامیار، همســر عزی

احمد سلطانی، زنجان

بهترین همسر دنیا، حسین عزیزم
سال خوب و با برکت همراه با سلامتی برات آرزو می کنم. عاشقتم. 

همسرت پریسا

پدر و مادر عزیزم
تنهــا خداســت کــه می دانــد بهتریــن در زندگــی چگونــه معنــا می شــود. مــن در ســال 

نــو آن بهتریــن را برایتــان آرزو می کنــم.
از طرف پسرتان، وحید ملکی

تقدیم به همسر مهربانم، هنگامه جان
امیــدوارم عیــد بــا بوســه هایش، بهــار بــا گلهایــش و ســال نــو بــا امیدهایــش بــر تــو ای 

عزیزترینــم مبــارک باشــد.
از طرف عباس تقوی

مهدی عزیزم
ــت  ــن نکوداش ــوروز جش ــد. ن ــا می مان ــره م ــه در خاط ــت ک ــی اس ــی وزن نگاه زندگ

ــارم هســتی. ــه عنــوان همســرم کن ــوروز ب ــگاه توســت. خوشــحالم اولیــن ن ن
آرزومند آرزوهایت، زهرا عامری

تقدیم به عزیزم
نــوروز پیامبــر مهــر اســت کــه مــرا وامــی دارد تنهــا بــه خاطــر تــو دوســت داشــتن را یــاد 

بگیــرم. مهربانــم ســال نــو مبارک
از طرف سهیلا از تهران

همسر مهربونم
ــه  ــا ب ــرات دارم و امیــدوارم ایــن ســال جدیــد آغــازی باشــه ت آرزوی ســالی خــوب ب

همــه آرزوهــات برســی. دوســتت دارم.
امیرحسین

امید نازنینم
بهــار جاودانــه ســزاوار توســت کــه خــزان ســرد زندگــی ام را روحــی تــازه بخشــیدی. 

بهارانــت خجســته بــاد.
همسرت، فریبا

سعید مهربانم
تــو اگــر بهــار را صــدا کنــی، می آیــد حتــی اگــر دلــش جــا مانــده باشــد میــان برفهــا. 

ســال نــو مبــارک
همراهت، مینا

سال نو همراه با خیر و برکت بر همگان مبارک باد
علی اصغر اکبری از قائم شهر

همسر عزیزم
امیــدوارم کــه ســال نــو ســالی تــوام بــا ســلامت و تندرســتی بــرای تــو نازنیــن باشــد و 

همیشــه در کارهــا و اهدافــت موفــق باشــی.
رضا بهروزی نژاد

عشق ابدی من، همسر خوبم
آرزو دارم نــوروزی کــه پیــش رو داری آغــاز روزهایــی باشــد کــه آرزو داری. ســال 

نــو مبــارک
مرضیه خلج

پدر و مادر عزیزم
فرارسیدن نوروز بر شما مبارک. قلبتان مثل بهار همواره باطراوت و سبز باد.

از طرف دخترتان، زهره پارسامنش

معصومه جان
تو اوج نعمت خداوند هستی به من. عیدت مبارک. 

همسرت محمود

مامان زهره
بهــار خانــه مــا تویــی، درخــت همیشــه بهــاری کــه شــاخه های ســبزت دســتان توســت و 

چشــمهایت شــکوفه هایی بــه رنــگ عســل. دوســتت داریــم، بهــار 94 مبــارک بــاد
از طرف ندا و رضا علی بک

سمیرا مجیدی عزیزم
ــک  ــت تبری ــراوت را خدمت ــازه و باط ــو، ت ــار ن ــن به ــتانی، ای ــوروز باس ــد ن عی

می کنــم. عــرض 
همسرت رضا رفیع

آغــاز ســال جدیــد را بــه همســر مهربانــم کالــی و پســر عزیــز ماهــان و تمــام خانــواده 
ــم. خــودم و همســرم و دوســتان تبریــک می گوی

محمد رستمی از کامیاران

همسر عزیزم خانم منوچهری و فرزندان عزیزم مبینا و علیرضا
ــر  ــو ب ــال ن ــدم. س ــا آرزومن ــا دنی ــان دنی ــادی را برایت ــاد و ش ــاد ش ــان ش ــا را برایت دنی

ــارک ــما مب ش
یوسف صبحانی نسب

فرارســیدن نــوروز باســتانی را بــه شــما کارکنــان گرامــی مجلــه جــدول چــکاد تبریــک 
عــرض نمــوده و ســال خوبــی را برایتــان آرزومنــدم. همیشــه موفــق باشــید. بــا تشــکر 

از زحمــات شــما
مهین امانی از مشهد مقدس

مادر و پدر عزیز و بزرگوارم، خانم مهری نیک نام و آقای محمد علی رفیع
این عید و سال نو و جدید را خدمتتان تبریک عرض می کنم.

پسرتان، رضارفیع

همسر عزیزم و پسر گلم
فرارســیدن عیــد ســعید باســتانی بــر شــما مبــارک. بــه امیــد ســالی بــا ســلامتی و برکــت 

بــرای خانــواده پــر محبتمــان.
بابا ابی

ویدای من، همسر عزیزم
نوروز بر تو و خانواده محترمتان مبارک. رضا خندان



128
ن 94

ماره 9 - فروردی
 سال اول - ش

صبح آخرین جمعه هر ماه را با دانش و معلومات عمومی آغاز کنید...    هر ماه 1 مسابقه  30 سوالی متنوع و سه گزینه ای اینترنتی 

مسابقه  فروردین ماه: جمعه 28 فروردین 1394
نام و جوایز برندگان تا مسابقه بعدی در پایگاه اینترنتی مجله قابل بازدید خواهد بود. 

برای شرکت در مسابقه اینترنتی به نکات زیر توجه کنید:

1- حتما آدرس ایمیل خود را در هنگام ورود ثبت کنید.
2- از نام حقیقی خودتان برای شرکت در مسابقه استفاده کرده و از انتخاب نام های جعلی خودداری کنید.

3- تا یک هفته بعد از قرعه کشی مسابقات هر ماه برای اطلاع یافتن از اسامی برندگان حتما به ایمیل خود سری بزنید تا در 
صورت نیاز دسترسی به شما آسان باشد.

www.chakaadpuzzle.com

فرم اشتراک + مسابقه اینترنتی

فرم اشتراک مجله 

استان تهرانشهر تهران
استانهای مجاور تهران

)البرز، سمنان، قم، مازندران(
استانهای غیر مجاور تهران 

)سایر استانها(

19,000 تومان17,000 تومان16,000 تومان15,000 تومانسه ماهه

38,000 تومان34,000 تومان32,000 تومان30,000 تومانشش ماهه

76,000 تومان68,000 تومان64,000 تومان60,000 تومانیکساله

)در این قسمت چیزی ننویسید( کد اشتراک:  
نام: ............

نام خانوادگی: .......................
تاریخ تولد:          /         /         13، خواهشمند است نسبت به برقراری اشتراک ....... ماهه/ ساله مجله جدول چکاد اقدام فرمایید.

نشانی: استان .................... شهرستان ......................... خیابان............. کوچه .............. پلاک ...... واحد .... 
کد پستی 10 رقمی:   تلفن ثابت: ................................... تلفن همراه: ......................... امضاء

لطفا به نکات زیر توجه کنید:
1- ارسال نشریه برای درخواستهایی که قبل از دهم هر ماه اقدام شود از ماه بعد آغاز خواهد شد.

2- آدرس به صورت کامل و خوانا نوشته شده و کد پستی ده رقمی حتما درج شود.
3- در صورت تغییر نشانی در تماس با دفتر مجله آدرس جدید را سریعا اعلام فرمایید.

 علاقمنــدان می تواننــد بهــای آیتــم اشــتراک مــورد نظرشــان را بــه شــماره کارت 6273531030116598 بانــک تجــارت بــه نــام حســین جواهری نیــا 
واریــز و فیــش واریــزی را همــرا بــا فــرم بــالا بــه نشــانی تهــران- صنــدوق پســتی 559-13445 مجلــه جــدول چــکاد ارســال کننــد.
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فرم رمزها

 صفحه 8 

شرح در متن مرکب

 صفحه 9 

کلاسیک مرموز

 صفحه 12 

کشف شخصیت

 صفحه 16 

شرح در متن افقی رمزدار

 صفحه 19 

شرح در متن ضرب المثل

 صفحه 22 

واژه گذاری

 صفحه 29 

کشف رمز

 صفحه 43 

کشف معمای اعداد

 صفحه 78 

شرح در متن شش رمزه

 صفحه 86 

کلاسیک دو تکه رمزدار

 صفحه 98 

شعر و شاعری - 1

 صفحه 99 

شعر و شاعری - 2

 صفحه 104 

شرح در متن دو سویه با یک حرف

 صفحه 37 

دگردیسی

 صفحه 75 

شرح در متن دو شرحی

 صفحه 89 

کشف متن انگلیسی
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فرم نظرسنجی + فرم شرکت در مسابقه

فرم شرکت در مسابقه جداول مجله جدول چکاد شماره 9

نظرات، پیشنهادها، انتقادات
ضعیف  متوسط  خوب  1- تنوع جداول را چگونه ارزیابی می کنید؟
ضعیف  متوسط  خوب  2- سطح کیفی جداول را چگونه ارزیابی می کنید؟
ضعیف  متوسط  خوب  3- نظر شما در مورد جداول شرح در متن چیست؟
ضعیف  متوسط  خوب  4- نظر شما در مورد جداول کلاسیک چیست؟
ضعیف  متوسط  خوب  5- نظر شما در مورد معماهای هوش چیست؟
ضعیف  متوسط  خوب  6- نظر شما در مورد سودوکوها چیست؟
ضعیف  متوسط  خوب  7- نظر شما در مورد سرگرمی ها چیست؟
ضعیف  متوسط  خوب  8- نظر شما در مورد مطالب غیرجدولی چیست؟
ضعیف  متوسط  خوب  9- سطح سختی جداول را چگونه ارزیابی می کنید؟
ضعیف  متوسط  خوب  10- طرح روی جلد را چگونه ارزیابی می کنید؟
ضعیف  متوسط  خوب  11- کیفیت چاپ مجله از نظر شما چگونه است؟
ضعیف  متوسط  خوب  12- کیفیت جوایز مجله از نظر شما چگونه است؟

13- در بین جداول این شماره کدام یک را می پسندید؟ )بهترین را اول بنویسید(
عنوان جدول: .......................................                        صفحه: ..............
عنوان جدول: .......................................                        صفحه: ..............
عنوان جدول: .......................................                        صفحه: ..............

14- در بین جداول این شماره کدام یک را نمی پسندید؟ )بدترین را اول بنویسید(
عنوان جدول: .......................................                        صفحه: ..............
عنوان جدول: .......................................                        صفحه: ..............
عنوان جدول: .......................................                        صفحه: ..............

نشانی پستی: 
استان: ................

شهرستان: ................
خیابان: ................
کوچه: ................
پلاک: ................
واحد: ................

کدپستی )ده رقمی(: 
تلفن همـراه: ................ تلفن ثابت: ................   رده درده خرده حرده چرده جرده ثرده ترده پرده برده الف

مهلت ارسال پاسخ جداول شماره 9  تا اول خرداد 94 می باشد.

نام:  
نام خانوادگی: 

زن جنسیت : مرد  
نام پدر: ................

شغل: ................
تاریخ تولد:  روز  ماه           سال         13

تحصیلات: ................
امتیاز کسب شده: ................


